
入札方式

調達案件名称

案件場所

告示日又は指名通知日

開札日

契約日

履行期間

設計額(税抜き）

予定価格(税抜き）

最低制限価格(税抜き）

課所名

第１回 第２回

金額(税抜き） 金額(税抜き）

富士通リース株式会社　関東支
店

13,704,000 落札

株式会社ＪＥＣＣ 13,956,000

日通商事株式会社　埼玉営業セ
ンター

辞退

ＮＥＣキャピタルソリューション株
式会社　関東支店

辞退

ＮＴＴファイナンス株式会社　関
東支店

辞退

シャープファイナンス株式会社
埼玉支店

辞退

富士見市役所

平成３１年１月１日～平成３５年１２月３１日

平成３０年１０月２９日

平成３０年１１月１３日

(単位：円)

入札結果表

指名競争入札

仮想基盤サーバ延長対応機器リース

業者名 摘要

平成３０年１２月１０日

14,372,389

14,372,389

-

情報システム課


